
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  09 вересня 2021  року №  21         ХІУ     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про внесення змін до договору 

оренди земельної ділянки  

            

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Земельного Кодексу України, 
статей 30 Закону України «Про оренду землі», статтями 651,652 Цивільного 
кодексу України, відповідно до   наказу   Мінагрополітики України №  552 від 

16 листопада 2018 року «Про затвердження технічної документації із 
загальнонаціональної (всеукраїнської) нормативної грошової оцінки земель 
сільськогосподарського призначення», врахувавши висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

                

ВИРІШИЛА: 
 

        1.У зв’язку зі зміною власника земельної ділянки, нормативно-грошової 
оцінки земельної ділянки та розміру орендної плати, внести зміни до таких 
договорів:  

 

-  Договір оренди від 01.09. 2011 року, укладений із ПП «Дочерз», 
- Договори оренди від 23.08.2013 року, укладені із ТДВ «Баштанська 
райсільгоспхімія», 

- Договори оренди від 26.01.2018 року, укладені із Кручко Ростиславом 
Сергійовичем. 

 (додаткові угоди додаються)  

 

   

2. Зобов’язати суб’єктів господарювання, зазначених в п.1 провести 
державну реєстрацію змін до Договорів оренди у встановленому законом 
порядку. 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ      
 
 
 
 
 


